ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 322

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

192289, Санкт-Петербург, улица Олеко Дундича, д.38, к.3.  тел/факс: 708-28-63 e-mail:

school322@spb.edu.ru ОКПО 53306911 ОКОГУ 49007 ОГРН 1037835048041

ИНН / КПП 7816164542 I 781601001

ПРИКАЗ

01.09.2018                                                                                                          № 194 о-д

В целях реализации стратегии развития физкультуры и спорта в Российской

Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Положения о школьном спортивном клубе

«Палестра».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Палестра»

руководителя отделения дополнительного образования детей физкультурно-

спортивной направленности КУЗИНУ Елену Владимировну.

3. Ввести в действие данный приказ 01.09.2018.

Директор                                                                                              Е.Н. Лебедева

mailto:school322@spb.edu.ru

		2021-05-28T09:58:43+0300
	ГБОУ средняя школа № 322 Фрунзенского района Санкт-Петербурга